О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 19
августа 2003 года N 822

Постановление Правительства Республики Казахстан от 24 марта 2004 года N 366
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 19 августа 2003 постановление
года N 822 "О заключении Соглашения между Правительством Республики Казахстан
и Правительством Словацкой Республики о международном автомобильном
с о о б щ е н и и "  с л е д у ю щ е е  и з м е н е н и е :
      в пункте 2 слова "Нагманова Кажмурата Ибраевича - Министра транспорта и
коммуникаций Республики Казахстан" заменить словами "Турсунова Сагинбека
Токабаевича - Чрезвычайного и Полномочного Посла Республики Казахстан в
Венгерской Республике".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и
      П р е м ь е р - М и н и с т р а
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан